PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19. 08.2011г.  №  78
с.  Парижская  Коммуна

Об     утверждении    перечня     должностей
муниципальной службы  Парижскокоммунского
сельского         поселения      Верхнехавского
муниципального  района,    при назначении
на которые граждане обязаны предоставлять
сведения   о   своих  доходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного характера,
а также  сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей
         Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
п о с т а н о в л я ю:
          1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы  Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
          2.Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются в порядке и по форме установленной муниципальным правовым актом.

         3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Парижскокоммунского
сельского    поселения                                                                    С.М.Савченко
                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                       УТВЕРЖДЕНО

                                                              постановлением  Парижскокоммунского

                                                              сельского поселения
                                                              от 19.08.2011 №  78
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей  муниципальной службы  Парижскокоммунского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района, при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

     1. Должности муниципальной службы  Парижскокоммунского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района предусмотренные Законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»:

	1
	В
	Старшая
	Ведущий специалист

	2
	В
	Младшая
	Специалист 2 категории

	3
	В
	Младшая
	Специалист 1 категории-главный бухгалтер

Глава Парижскокоммунского

сельского поселения                                                                   С.М.Савченко